Características funcionales:
• Potencia de 200,400,800 W por canal (configuración de 2 o 4 canales según
modelo).
• Dimensiones para rack de 19” ,2 alturas de ocupación para todos los modelos.
• Ventilación forzada independiente por canal de velocidad regulable.
• Ganancia ajustable de forma continua para cada canal y entrada auxiliar.
• Arranque lento para evitar altas corrientes de pico en el encendido.
• Conectores tipo Phoenix extraíbles para instalación..

estado del equipo. Contará con ajuste automático de retroiluminación en función de la
intensidad de la luz en el lugar de instalación del equipo.
Los de conectores para las entradas y salidas serán tipo Euroblock extraíbles y fija-
ciones para los cables mediante tornillo. Permitirá la instalación opcional de un módulo
de la serie ETX, mediante una bahía trasera estándar, fijación mediante dos tornillos
M3x5mm avellanados y conexión mediante cinta plana de 40 vías con anclajes y pola-
ridad. Para la alimentación del equipo contará con una base de red con portafusible e
interruptor, con conexión tipo Schuko. El cable de alimentación, así como todos los
conectores insertables para la instalación del equipo serán suministrados.
El chasis de todas las versiones será 88mm de alto por 483mm de ancho (2U de
Rack de 19”),y 455 mm de fondo. Los modelos de la serie se llamarán LDA STV-XYYY
donde X indicará el número de canales, YYY indicará la potencia por canal.
Especificaciones para Arquitectos e Ingenieros
Garantía     2 años
Código del producto:
LDASTV2200S01: 2 x 200 @ 100V
LDASTV4200S01: 4 x 200 @ 100V
LDASTV2400S01: 2 x 400 @ 100V
LDASTV4400S01: 4 x 400 @ 100V
LDASTV2800S01: 2 x 800 @ 100V
Todas las versiones de este producto cumplirán marcado CE.
Parque Tecnológico de Andalucía C/ Severo Ochoa
Nº31 29590 MÁLAGA, ESPAÑA
Tlf: 952028805 Fax: 952020598